RESOLUÇÃO Nº 124/2019

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de

Saúde do Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, no

uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º - Declarar vaga a função de Técnico em Informática, em razão do

falecimento, em 04/11/2019 do funcionário abaixo relacionado:

Nome Matrícula Cargo

Antonio Barbosa dos Santos 112 Técnico em Informática

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 3º - Publique-se.

Maringá, 20 de novembro de 2019.

Robson Ramos

PRESIDENTE